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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

	25.08.2025
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	114/2025-р


2

	Про кошторис витрат 


Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42, частиною 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Новоушицької селищної ради від 28 листопада 2024 року № 1 «Про Програму підтримки членів сімей загиблих військовослужбовців, поранених, зниклих безвісти, які брали участь у захисті України від збройної агресії на 2025 рік», з метою вшанування  Дня пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України та Всеукраїнської акції «Шаную воїнів, біжу за героїв України»:

Затвердити кошторис витрат на закупівлю продукції для вшанування Дня пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України 29 серпня 2025 року та Всеукраїнської акції «Шаную воїнів, біжу за героїв України», що відбудеться 30 серпня 2025 року(додається).
Селищний голова                                                            Анатолій ОЛІЙНИК
	ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядженням Новоушицького селищного голови

25.08.2025 року № 114/2025-р


КОШТОРИС 
витрат на закупівлю продукції для вшанування Дня пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України 29 серпня 2025 року та Всеукраїнської акції «Шаную воїнів, біжу за героїв України», що відбудеться 30 серпня 2025 року
	Найменування
	Од. вим.
	К-сть
	Ціна, грн
	Сума, грн

	Наклейки 30*15 «Шаную воїнів, біжу за героїв України»
	шт
	50
	26
	1 300

	Значки круглі до заходу «Шаную воїнів, біжу за героїв України»
	шт
	100
	39
	3900

	Квіткова продукція

(букети для покладання на могили загиблих, що захоронені на території громади та до стелли пам’яті):
- хризантеми (букети)
- хризантеми (букети)
- гвоздики (букети)
- кошик з соняхами


	шт
	94
2

3

1
	130

280

100

500
	12 220

560

300

500


Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету 
Валерій ЗВАРИЧУК
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